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1GB/Day 2GB/Day. 5GB/Day

Region

Price Price Price

Japan
Korea
Taiwan

Singapore

Malaysia - B 220.- B -

VietNam - - - - 200.-

China & e 300.- = 380.-

Hong Kong

Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia

Laos - - 280.- - -

India 280.- 380.- 480.- - -

Nepal 280.- 380.- 480.- - %

Jordan 330.- 380.- 480.- - -

Georgia 330.- 380.- 480.- - -

Switzerland
Germany
France
Italy

Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands
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Essential

2,000,000

2,000,000

100,000

2,000/24u0.
gvgaluiiu 10,000

2,000,000
2,000,000

50,000

50,000

50,000

1,000,000

ASDUAQU

100,000

100,000

1,000/6vu.
Fogalutiiu 4,000

1,000/6uu.
gogaluiiiu 4,000

1,000/6vw.
gogaluiiiu 4,000

1,000/6uu.
gogaluiiu 4,000

1,000/6vU.
gogaluiiu 4,000

1,000/8u/gj/ga
gvgaluiiiu 8,000

o BrwsuBuLWs:Ausismudd 1. udvRATIYS:K3 66 - 85 U o:1lu 50%

* ypvSwsuBUUS:RUsBMUIs:YT3IUMSIY Aviidudgivunufidon

¢ SwubuWs:iuismudo 1. vvHNiiogs:K3W 6 1du - 10 U 2xlu 50%

yavdwdudus:nusisdvdunazgogaliitiiu 1,500,000 vin

dszinanlidnases | Buiw, 36w, Ao, invdwmile, gauwmile,
niugiean, assnuiglande, aransuly
dszmaunauunan, aransiglssmaugduar
. vjﬁanasﬁmmuu}'” 3 WA S ioudadulorussait &

** Suus:runelas USUN SudainAds:iusie Sifa (uksu)

T ) - - . - - - o~
¢ symsouANUeUS:U YDV USUN SuiaaAds:nusie dina (umsu)
ua: AUSMS YoV USUN agunsivamsn siia Bousosudd

n JUsiu 6 dovrin iu USGN SuuaUAAY;

e d9iia (umsu)

Tasasv ua: 1ouly 1Wulmunsusssii A USEN Fudandus:Aude Sida (UkBu) Mkuaitu

Premium \

4,000,000
4,000,000

200,000

3,000/24vu.
goagaluiu 15,000

3,000,000
3,000,000

150,000

150,000
150,000
3,000,000
ASDUAQU

300,000

300,000

2,000/6vw.
gvgaluiiiu 8,000

2,000/6uL.
gvgaluiiiu 8,000

2,000/6vu0.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vWL.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vu.
gogaluiiiu 8,000

5,000/8u/¢/ga
gogaluiiu 40,000

3,000
3,000
15,000

50,000

Swdu

SutGumv

1-4 5u

Ultimate ]

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24uvu.
gvgaluiiiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000
ASaUAJU

500,000

500,000

4,000/6vuL.
gvgoluiiu 16,000

4,000/6vW.
gogaluiiu 16,000

Line Add Friend

4,000/6vw.
gogaluiiiu 16,000

4,000/6vu.
gogaluiiu 16,000

4,000/6vu.
gogaluiiu 16,000

e T
@siamtravelmart

5,000/8u/¢/10
gvgalutiu 40,000

wosaacdo
000 02-1385151 / 080-2345780
Line : @siamtravelmart
5,000
20,000
100,000

s /riwu (un)

Essential Premium Ultimate
627 1,115 1,378
740 1,378 1,748
859 1,394 1,769
MM 1,467 1,860
985 1,777 2,191

1,005 1,805 2,226
1,024 1,832 2,261
1,183 2,057 2,541
1,202 2,085 2,576



